Pytania dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
„ Kompleksową dostawę gazu ziemnego do celów grzewczych do budynków Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 1 

w Bełżycach ”

Nr sprawy ZP/DG/2/2020
1.       Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 
Odpowiedź : Tak
2.     Wykonawca zwraca uwagę na rozbieżności pomiędzy ilością punktów poboru w taryfie W-2.1. Formularz ofertowy mówi o 1 PPG w ilości 25 000 kWh, natomiast załącznik nr 1podaje 2 x W-2.1, lp. 2, 10
Odpowiedź : Poprawiono Załącznik Nr 1, powinien być jeden punkt poboru w taryfie W-2.1 poz. 10 
3.     Wykonawca prosi o uwzględnienie w formularzu ofertowym prawidłowej ilości miesięcy, biorąc pod uwagę krótszy okres dostaw dla jednego punktu poboru w taryfie W-3.6
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy. W chwili obecnej nie jest znana dokładna data   zmiany dostawcy.
4.       Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD). 
Odpowiedź : Zgodnie z pkt. 17 załącznika nr 5 Istotnych postanowień umowy
5. Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź : Tak
